Referencia Proforma: CARTON - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia
  Nit: 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

19000.00

3.50

66,500.00

Total (Bs.):   66,500.00
  Son: Sesenta y seis mil quinientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-08
  Observaciones:   VENTA DE CARTON A LA PAPELRA DE 19000TON BOLETA 11593 (Razón Social: La Papelera

S.A. NIT: 1020495020) Bs. 66500 C/F
  Información de Pago
  Datos Bancarios: